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Protokół nr 85/2023 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 
Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 24 października 2023 roku 
w Sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

 
 

Przewodniczący Komisji Artur Buszek 20 października 2023 r. zwołał posiedzenie Komisji 
Dialogu Obywatelskiego na dzień 24 października 2023 roku. O zwołaniu posiedzenia zostali 
powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  
 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie wniosku złożonego w trybie inicjatywy lokalnej pt.: „Święta w bańce 

zaczarowane- warsztaty twórcze”. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia, komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Posiedzeniu 24 października 2023 roku przewodniczył Artur Buszek - Przewodniczący Komisji, 
udział w nim wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 
oraz zaproszeni goście.  
 
 
Ad 1.  
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 17:30 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 
oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 
nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 
 
 
Ad 2.  
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia jak w propozycji.  
 
 
Ad 3. 
 
Przewodniczący uzupełnił porządek obrad  wnioskiem o realizację zadania publicznego 
w  ramach inicjatywy lokalnej pt. Świąteczne wariacje w MAM-ie”.  
 
Za przyjęciem wniosku do porządku posiedzenia, Komisja zagłosowała 4 głosami za.  
 
Zaopiniowanie wniosku złożonego w trybie inicjatywy lokalnej pt.: „Święta w bańce 
zaczarowane- warsztaty twórcze”. 
 
 Informację na temat inicjatywy lokalnej  „Święta w bańce zaczarowane- warsztaty twórcze” 
przedstawił Piotr Duś – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.  



Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Artur Buszek  oraz  Radna Bogumiła Drabik.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną wniosku złożonego w trybie 
inicjatywy lokalnej pt.: „Święta w bańce zaczarowane- warsztaty twórcze”. 
Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia wniosek nr  180/2023 z 24 października 2023).  

 
 
Zaopiniowanie wniosku złożonego w trybie inicjatywy lokalnej pt. Świąteczne wariacje w 
MAM-ie”  
 
 Informację na temat inicjatywy lokalnej przedstawił Piotr Duś – przedstawiciel Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia.  
 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
Nikt nie zabrał głosu . 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną wniosku złożonego w trybie 
inicjatywy lokalnej pt: „Świąteczne wariacje w MAM-ie”. 
Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia wniosek nr  181/2023 z 24 października 2023).  

 
 
Ad 4. Sprawy bieżące. 
 
Brak.  
 
Ad 5. Oświadczenia, komunikaty. 
Nie wygłoszono.  
 
 
 Ad 6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Wobec zrealizowania punktów porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17:44 zamknął 
posiedzenie.  
 
 
 

             /-/Artur Buszek  
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